ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Praça Pe. Basso, 15 – CEP: 99.800-000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3372-1334/1260

e-mail: licita@marcelinoramos.rs.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº: 501/2023
MODALIDADE: Pregão Presencial (Lei 10.520) - Nrº: 39/2023

O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS-RS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei  10.520 de 17 de julho de 2002,
aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e na forma do
Edital de Pregão nº Pregão Presencial (Lei 10.520).

Cujo Objetivo:

Aquisição de Material Elétrico.

Resolvem adjudicar as propostas abaixo apresentadas:

BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 22.850.731/0001-69
Itens Vencedores: 4, 6, 12
No valor total de: R$ 1.788,00

MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 42.834.034/0001-21
Itens Vencedores: 1, 7, 9, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27
No valor total de: R$ 8.025,00

ELETRICA ZEUS LTDA 48.914.445/0001-03
Itens Vencedores: 2, 3, 5, 8, 11, 16, 17, 19
No valor total de: R$ 2.245,00

ABEL ANTUNES LTDA 43.790.992/0001-00
Itens Vencedores: 10, 18, 28
No valor total de: R$ 7.440,50

Marcelino Ramos, 7 de Novembro de 2023.

_________________________
Gisele Lopes Barancelli
Pregoeira Oficial

_________________________
Isabel Regina Ramisch
Membro da Comissão

_________________________
Renato da Conceição
Membro da Comissão